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
devido a sua competência 
e dedicação ao trabalho, e 
nada mais justo que sejam 
reconhecidas”, finaliza Di 
Santi.

Ana Alice Bernaque Rinco e Caio Rinco da Chido Vende
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 921

AP04766 - JARDIM MARINA - EDIFÍCIO RESIDENCIAL MARINA -AU 79m2 -   02 
dormitórios amplos sendo 01 suíte com armários planejados, sala de 02 ambientes 
com varanda gourmet e vista panorâmica, WC social com box e gabinete, cozinha 
planejada, área de serviço, 02 vagas na garagem.  Sol da manhã. Próximo a Univer-
sidade Max Planck. R$ 1.200,00 + Condomínio + IPTU.

AP04893 - APARTAMENTO VILA BRIZZOLA - AU.72m² com 02 dormitórios, sala, co-
zinha, banheiro WC social, OBS ( Irá ficar no apto cooktop, armários de quarto e 
cozinha e móvel tipo buffet da sala). Condomínio com Área lazer: piscina, quadra, 
quiosque, salão de festa, de jogos e pet. R$ 1.300,00 + condomínio + IPTU.

CA09015 - MARIA JOSÉ - CASA EM CONDOMÍNIO NOVA COM AT. 300 m² AC. 190 
m² - 3 suítes (1 com closet planejado), sala para 2 ambientes com pé direito alto, 
cozinha planejada, lavanderia, lavabo, área gourmet com churrasqueira e piscina e 
garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 990.000,00

CA09001 - VILLAGIO DI ITAICI - AT. 150 m² AC. 170 m² - lindo sobrado com 3 dormitórios 
(1 suíte), 2 com sacada e armários planejados, wc social, sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, despensa, lavabo, lavanderia planejada, área gourmet com churrasqueira  e 
gabinete planejado e garagem para 2 autos. Imóvel com ar condicionado na sala e 2 dor-
mitórios. Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 650.000,00.

AP04601 - LA SPEZIA - AU. 71 m² - LINDO APARTAMENTO TODO PLANEJADO com 
2 dormitórios (1 suíte) planejados, sala, cozinha planejada, área gourmet, wc social 
e garagem para 1 auto coberta. R$ 350.000,00

CA08990 - AT. 500m² - AC. 220m² - EXCELENTE IMÓVEL RESIDENCIAL | COMER-
CIAL EM PRIVILEGIADA LOCALIZAÇÃO - JD. PAU PRETO - INDAIATUBA - casa tér-
rea de esquina com possibilidade de comercial e residencial sendo 02 dormitórios, 
02 salas, cozinha com copa, lavanderia, 02 quartos  salas de despejo externo, WC 
externo, canil piscina, quintal gramado, 02 entradas independentes com garagens 
cobertas para 05 autos. Excelente opção para escritórios, clínicas e salão a 100 
metros do Parque Ecológico. R$ 3.500,00 + IPTU.

CA07027 - JARDIM BRASIL - AT.125m² AC.90m² - 2 dormi-
tórios, sala, wc social, cozinha, lavanderia coberta, vaga 
para 02 autos coberta. Locação R$ 1.100,00 + IPTU.

AP04885 - CIDADE NOVA I - COBERTURA COM 05 SUÍTES, 
SENDO 01 DE EMPREGADA e 03 GARAGENS INDEPEN-
DENTES - EXCELENTE LOCALIZACÃO - PARTE INFERIOR: 
Sala 02 ambientes com ar condicionado e sacada. Lavabo. 
Área Gourmet fechada com churrasqueira. Cozinha pla-
nejada. Despensa planejada. Área de Serviço e 01 Suíte 
de empregada. PARTE SUPERIOR: Sala de TV. 04 suítes 
com armários embutidos, sendo 01 Master (com hidro) 
e  closet planejado. 02 suítes com ar condicionado. Todo 
o piso superior em madeira. Aquecimento Solar nos WCs, 
sendo 01 das suítes com chuveiro reversível (além de so-
lar tb elétrico) e 02 suítes com solarium. 03 Vagas de ga-
ragem cobertas e independentes. LOCAÇÃO R$ 3.200,00 
+ COND. R$ 800,00 + IPTU R$ 350,00 MENSAL.

VENDA

AP04821 - ANA MARIA - AU. 67 m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte (todos planejados), WC social, sala 02 
ambientes, varanda com envidraçamento, cozinha pla-
nejada, lavanderia, garagem para 02 autos coberta. Ar 
condicionado em um dormitório e na sala. Condomínio 
com piscina, Academia, Salão de Jogos e Salão de festas 
R$ 320.000,00.

AP04677 - EDIFÍCIO TUIUTI - 2 dormitórios (1 suíte), sala 
para 2 ambientes com sacada, WC social, cozinha, lavan-
deria e garagem para 1 auto coberta. Edifício com portaria 
diurna localizado no centro de Indaiatuba. R$ 300.000,00

CA08973 - JARDIM CALIFÓRNIA - AT. 226 m² AC. 112 
m² - Casa com 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, 
lavanderia, WC social e garagem para 2 autos com 
portão eletrônico. R$ 290.000,00

CA08992 - PARQUE DAS NAÇÕES - AT. 125 m² AC. 
98 m² - 3 dormitórios (1 suíte) sendo 2 com móveis 
planejados e ar condicionado, cozinha planejada com 
cooktop, coifa e forno, sala, WC social, lavanderia e 
garagem para 2 autos. Casa com sistema de alar-
me e câmeras com monitoramento pelo celular. R$ 
340.000,00

CA08983 - JARDIM REGINA - AT. 250 m² AC. 209 m²- 
Excelente casa com 2 dormitórios, WC social e varan-
da, sala de estar, sala de tv, área de luz, sala de jantar, 
cozinha, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, 
wc e cozinha,  canil , piscina com aquecimento solar e 
garagem para 2 autos coberta. R$ 545.000,00.

CA08946 - JARDIM ESPLANADA II - AT. 300 m² AC. 117 
m² - CASA RECÉM CONSTRUÍDA COM 3 dormitórios (1 
suíte), sala ampla para 2 ambientes, cozinha planeja-
da, WC social, lavanderia, quintal gramado e garagem 
para 2 autos coberta. R$ 620.000,00

CA08974- RESIDENCIAL VIENA - LINDA CASA EM 
CONDOMÍNIO COM AT. 250 m² AC. 150 m² - 3 dor-
mitórios (sendo 1 suíte), sala de estar e jantar, cozi-
nha planejada, lavabo, lavanderia, área gourmet com 
churrasqueira e garagem para 4 autos sendo 2 cober-
tas. Condomínio com área de lazer com piscina, es-
paço fitness, salão de festa, playground e portaria 24 
horas. R$ 670.000,00

LOCAÇÃO

GL00415 - GALPÃO INDUSTRIAL RECREIO CAMPESTRE 
JÓIA - AT 1000m² AC 700m² - GALPÃO ÁREA FABRIL 
550m², sendo: Pé Direito de 6m, 02 Vestiários Internos e 
02 WC Externos. Estacionamento para Clientes. MEZANI-
NO: Escritório - R$ 7.500,00 + IPTU.

SL01010 - AU 46m²- SKY TOWERS - EXCELENTE SALA CO-
MERCIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA EM LOCALIZAÇÃO 
ESTRATÉGICA NA ENTRADA DA CIDADE - sala comercial 
com WC social e 1 vaga de garagem. R$ 1.900,00 + COND 
+ IPTU.

AP04651 - VILA SFEIR - AU. 75 m²- 02 Dormitórios, sen-
do 01 suite com armários planejados. 01 wc social. WCS 
com Gabinetes, Box Blindex, Chuveiros e Espelhos. Cozi-
nha Planejada. Lavanderia. Sala 02 ambientes. Varanda 
Gourmet com churrasqueira em inox; Bancada com pia 
embutida e Quintal Lateral. Tudo com tela de proteção. 
01 vaga de Garagem. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍ-
NIO: Piscina, Churrasqueira, Academia, Playground. R$ 
1.600,00 + COND + IPTU 

AP01631 - TORRES DA LIBERDADE - AU 80 m² - 03 dor-
mitórios (01 suite), wc social, sala 02 ambientes, sacada, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. 
Condomínio com infraestrutura de clube. Locação R$ 
2.300,00 + condomínio + IPTU.

CA05929 - CENTRO -AT 154m² AC 130m² - 03 Dormitó-
rios, Sala, Wc Social, Cozinha, Lavanderia, Garagem para 
02 autos. R$ 1.400,00 + IPTU
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NHEIRO SOCIAL, LAVABO, 
COZ. AMPLA,  COZ. PEQUE-
NA, 04 SALAS, BAR, AREA 

DE SERVIÇO, AREA DE LAZER 
COM PISCINA, CHURRAS-

QUEIRA, FORNO DE BARRO, 
VESTIÁRIO E BANHEIRO, 
QUINTAL AMPLO,  AREA 

CONSTRUIDA 720M², AREA 
DO TERRENO 900M². R$ 

1.600.000,00

CHACARA

BAIRRO ALDROVANDIA – 
CH00336

CHACARA - TERRENO 
18.150M² AREA RURAL , 

CONTEM 05 CASAS.
CASA 01: CASA PRINCIPAL:  

03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE COM CLOSET, SALA,

DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 
COZINHA, 02 WC, LAVAN-

DERIA.
CASA 02: CASA DO CASEIRO: 

03 DORMITÓRIOS, SALA  
GRANDE, COZINHA, WC, 
LAVANDERIA, VARANDA, 

01 QUARTO EXTERNO COM 
BANHEIRO.

CASA 03: 01 DORMITÓRIO, 
COPA PEQUENA , WC, ESCRI-

TÓRIO EXTERNO.
CASA 04: 01 SUITE, HALL DE 
ENTRADA , COZINHA, 03 VA-
GAS DE GARAGEM COBERTA.
CASA 05: 03 DORMITÓRIOS, 
COZINHA, WC, LAVANDERIA, 

VARANDA, 03 DEPOSITOS, 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 

POMAR, LAGO, PASTO ,  
ÁGUA VEM DA NASCENTE.

UMA EXTENSA AREA VERDE.
R$ 2.541.000,00

COZINHA, AREA DE SERVIÇO,
AREA GOURMET, GARAGEM 

PARA 02 CARROS E JARDIM NA 
FRENTE. R$ 424.000,00

JARDIM MOACIR ARRUDA – 
CA0321503 DORMITÓRIOS  ( 
01 SUÍTE ) TODOS COM AR-

MÁRIOS E AR CONDICIONADO, 
SALA, 02 AMBIENTES, LAVABO, 
AMPLA COZINHA PLANEJADA, 

CHURRASQUEIRA, GARA-
GEM PARA 04 VEÍCULOS. R$ 

560.000,00

JARDIM REGINA – CA033057
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

VAGA COBERTA 1300,00 ( 
INCLUSO COND E IPTU) 

  
APARTMANTO DUETTO DI 

MARIAH 03 DORM (1SUÍTE), 
VARANDA GOURMET 

02 VAGAS, PORT 24hrs. 
R$ 1700,00 + COND. + IPTU

LOCAÇÕES SALAS, CASAS 
COMERCIAIS E SALÕES  

 
SALA. ED. AMBASSADOR CEN-
TRO SL 0112 SALA COM AR E 
WC. 35 M² R$ 400,00 + COND 

+ IPTU 

SALÃO . JD CALIFORNIA  
SL00375 

SALÃO 60 m² E WC 
R$  900,00 + IPTU 
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VENDAS

CASAS
CA00378 - CENTRO - 2 dorms+dep+2 vags comercial.............................R$ 477.000,00
CA00250 - JD. VENEZA - 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......................R$ 276.000,00
CA00292 - ALPES SUÍÇO - 3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas...................R$ 680.000,00
CA00313 - SÃO LORENÇO - 3 dorms c/ suíte+dep+2vagas....................R$ 420.000,00
CA00312 - PAU PRETO - 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas........................R$ 395.000,00
CA00303 - ITAPETININGA - 2 dorms+dep+ 2 vagas. Aceita Permuto.....R$ 200.000,00
CA00310 - VILA GEORGINA - 3 dorms + dep+ 2 vagas...........................R$ 415.000,00
CA00309 - JARDIM RENATA - 02 dorms +dep+ 2vagas..........................R$ 477.000,00
CA00270 - VILA LOPES - 03 dorms c/ suíte+dep+2 vagas......................R$ 395.000,00
CA00329 - VILA SUÍÇA - 04 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas.................R$ 950.000,00
CA00363 - CIDADE NOVA - 2 dorms +dep +2 vagas...............................R$ 900.000,00
CA00362 - JARDIM UNIÃO - 3 dorms + dep+2 vagas.............................R$ 430.000,00
CA00366 - VL. RUZ PERES - 3 dorms c/ + dep + 3 vagas.....................R$ 650.000,00
CA00365 - JD TANCREDO NEVES - 3 dorms+ dep+1vaga....................R$ 300.000,00 
CA00369 - MORYAMA - 3 dorms c/ suíte+dep+3vagas..........................R$ 222.000,00 

CASA EM CONDOMÍNIO
CA00319 - MARIA JOSÉ - 03 dorms +dep+ 4 vagas..........................R$ 880.000,00      
CA00302 - MONTREAL - 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas....................R$ 549.000,00
CA00226 - ALTOS DE ITAICI - 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.........R$ 740.000,00
CA00148 - MARIA DULCE - 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......................................R$ 1.060.000,00
CA00282 - TERRA NOBRE - 3 suítes +dep + 2 vagas...............................................R$ 1.060.000,00
CA00285 - AMISTALDEN - 3 suítes + dep+ 2 vagas.................................................R$ 1.700.000,00
CA00306 - HELVÉTIA PARK - 3 suítes+dep+4 vagas (aceita permuta)..................R$ 1.800.000,00
CA00281 - TERRA MAGNA - 3 dorms c/ suíte+dep+4 vagas................R$ 960.000,00
CA00317 - JARDINS DE ROMA - 3 suítes c/ closet + dep + 2 vagas...R$ 790.000,00
CA00354 - ALTOS DE ITAICI - 03 dorms+dep+4 vagas...........................R$ 740.000,00 
0CA00375- JD. GUARUJÁ- SALTO.03 dorms+dep+2vagas....................	R$ 710.000,00 0

APARTAMENTO
AP00105 - EDIFÍCIO THAIS - 03 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas..........R$ 565.000,00
AP00077 - SÃO VICENTE - 01 dorms +dep 1 vaga................................R$ 197.000,00
AP00067 - VILLA DAS PRAÇAS - 2 doms+dep 1 vaga..............R$ 235.000,0
AP00095 - RESERVA VISTA VERDE - 3 dorms c/ suíte+dep 2 vagas...R$ 290.000,00
AP00092 - EDIFÍCIO VICTÓRIA - 3 dorms c/ suíte+dep 1 vaga ...........R$ 330.000,00
AP00103 - DUETO DI MARIAH - 03 dorms +dep + 2vagas...................R$ 385.000,00
AP00126 - SANTA BARBARA - 02 dorms+dep+2vagas..........................R$ 200.000,00
AP00130 - MAROC - 02 dorms +dep+2 vagas..........................................R$ 430.000,00
AP00133 - NUMBER 01 - dorms+dep+1vaga.............................................R$ 125.000,00
AP00134 - PREMIUM RESIDENCE - 2 dorms+dep+2vagas....................R$ 420.000,00
AP00135 - JARDIM MORUMBI - 2 dorms+dep+2vagas..........................R$ 235.000,00
AP00138 - MONTONÉ RESIDENCE-SALTO- 2 dorms+dep+1vaga.........R$ 276.000,00
AP00143 - AMÉRICA HOME CLUB-PORTO FELIZ - 2 dorms+dep+1vaga..R$ 265.000,00
AP00150 - ELEGANCE - 3 suítes + dep + 2 vagas.........................................R$  790.000,00
AP00051 - PREMIER RESIDENCE - 3 suítes+dep+2 vagas...................................R$ 1.386.000,00
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